Visto pertanto il preventivo pervenuto dalla suddetta società, acquisito agli atti con prot. 

AB20F1B/0002548/25 in data 14 novembre u.s., con il quale la stessa ha formulato la propria 

proposta, come di seguito riportata: inserzione - pagina intera - sul “Giornale di Brescia” ad 

un costo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre IVA e registrazione integrale della 

serata mediante la messa a disposizione di regia e n. 3 telecamere mobili, n. 3 operatori, n. 

1 regista e n. 1 producer per coordinamento per la messa in onda su Teletutto in data da 

definire e la trasmissione di spor promozionali nei giorni precedenti, ad un costo di euro 

5.000,00 (cinquemila/00) oltre IVA per complessivi euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) 

oltre IVA; 

R. Ritenuto rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità, tempestività ed efficacia 

fare ricorso all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 

del servizio in oggetto;

[...]

Numerica-Divisione Commerciale di Editoriale Bresciana S.p.A., all’esito dei quali non sono 

emersi motivi ostativi all’affidamento in oggetto; 

V. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

W. Dato atto che la spesa, ammontante a complessivi euro 7.500,00 (settemilacinquecento /00) 

oltre IVA, è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al sottoconto CP 01.02.0013 – 

Organizzazione eventi del corrente esercizio; 

X. Dato atto che le funzioni di Responsabile del Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 

e s.m.i.